

Pers Aqua System ApS

Prins Knuds Vej 29, 8240 Risskov

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 37 34 93 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2023.

Kristian Pers
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pers Aqua System ApS Prins Knuds Vej 29 8240 Risskov CVR-nr.: 37 34 93 13 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Pers, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	KP Invest II ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kemiske produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.561.686 kr. mod 1.520.019 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 195.048 kr. mod 181.047 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.561.686	1.520.019
1 Personaleomkostninger	-691.963	-854.644
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-71.600	-71.400
Driftsresultat	798.123	593.975
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-82.377	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-343.153	-273.572
Resultat før skat	372.593	320.403
3 Skat af årets resultat	-177.545	-139.356
Årets resultat	195.048	181.047
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	136.148	123.847
Disponeret i alt	195.048	181.047

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	71.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>71.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>71.600</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.527	119.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	507.623	0
Andre tilgodehavender	723.510	615.683
Periodeafgrænsningsposter	30.621	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.281</u>	<u>734.987</u>
Likvide beholdninger	<u>223.559</u>	<u>166.785</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.554.840</u>	<u>901.772</u>
Aktiver i alt	<u>1.554.840</u>	<u>973.372</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	793.638	657.490
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Egenkapital i alt	<u>902.538</u>	<u>764.690</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.737	15.752
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.737</u>	<u>15.752</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	39.005	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.774	32.497
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	415.867	8.931
Selskabsskat	115.306	109.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.254	0
Anden gæld	21.359	41.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>645.565</u>	<u>192.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>645.565</u>	<u>192.930</u>
Passiver i alt	<u>1.554.840</u>	<u>973.372</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	533.643	70.000	653.643
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>123.847</u>	<u>57.200</u>	<u>181.047</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	657.490	57.200	764.690
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>136.148</u>	<u>58.900</u>	<u>195.048</u>
	<u>50.000</u>	<u>793.638</u>	<u>58.900</u>	<u>902.538</u>

Noter

	2022	2021		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	597.864	564.874		
Pensioner	88.348	284.000		
Andre omkostninger til social sikring	5.751	5.770		
	<u>691.963</u>	<u>854.644</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.066	154		
Andre finansielle omkostninger	335.087	273.418		
	<u>343.153</u>	<u>273.572</u>		
3. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	186.560	185.856		
Årets regulering af udskudt skat	-9.015	-46.500		
	<u>177.545</u>	<u>139.356</u>		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	40.000	0		
Kostpris 31. december 2022	<u>40.000</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000	0		
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-40.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pers Aqua System ApS
KP Invest II ApS, Aarhus	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.				

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 80 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
